
   

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

 

 

 
 
 

                                 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ.  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ  
ΥΛΙΚΟΥ  Αθήνα, 27-9-2017                                  

Αρ. Πρωτ.: Δ.Δ.Δ.Υ. 1141987 ΕΞ 2017                               ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΩΛΗΣΕΩΝ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΩΛΗΣΗΣ ΕΙΔΩΝ  
   

Ταχ. Δ/νση : Σταδίου 60 
105 64  Αθήνα 

  

Τηλέφωνο 
 

: 
 

210- 3244231 & 3210987   

     

 

 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜ. 3905Α 
 

    Στις 6-10-2017 ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 09.00΄π.μ., θα γίνει στην αποθήκη της ΔΔΔΥ 
στη Μαγουλέζα (τηλ. 213-2124612, 210-2474200) και ταυτόχρονα την ίδια μέρα και ώρα με 
τηλεφωνική σύνδεση στα γραφεία του Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ-ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, 
ΤΜΗΜΑ Ζ΄ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΛΙΜΑΝΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, (τηλ. 2310-232882), του 
ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ, ΤΜΗΜΑ Ι΄-ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΙΕΡΟΘΕΟΥ 2 ΚΑΙ ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ, (τηλ. 2610-317462, 2613-621731) & του ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΜΗΜΑ Ζ΄ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΦΑΡΣΑΛΩΝ 21, (τηλ. 2413-511705, 
511706), και με διάφορα Τελωνεία & Δ.Ο.Υ., πλειοδοτική προφορική δημοπρασία για την πώληση 
των παρακάτω Υλικών, σύμφωνα με τους Γενικούς ΄Ορους Πώλησης Υλικών & Πλωτών. 
 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Η επίσκεψη των δημοπρατούμενων Yλικών επιτρέπεται: 1) Η επίσκεψη στους χώρους 
αποθήκευσης των Υλικών  επιτρέπεται από 2-10-2017 έως 5-10-2017 & 2) από τον 
αγοραστή μετά τον διακανονισμό τους. 
Τα υλικά δημοπρατούνται όπως είναι και ευρίσκονται και με τυχόν ύπαρξη ξένων 
υλών & επιβαρύνονται με ΦΠΑ 24%. 
Ο πλειοδότης-αγοραστής οφείλει να καταθέσει Υπεύθυνη Δήλωση ότι κατά την αποκομιδή 
και περαιτέρω διαχείριση των υλικών  θα λαμβάνει όλα εκείνα τα μέτρα προς 
ελαχιστοποίηση των αποβλήτων, ούτως ώστε να εξασφαλίζεται η προστασία του εδάφους 
και των επιφανειακών και υπογείων υδάτων όπως και του αέρα από διαφυγή τυχόν 
επικινδύνων αερίων. 
 

Τα ανακυκλώσιμα υλικά που εντάσσονται στις διατάξεις του Ν. 3522/06, 
άρθρο 21, (τροποποίηση των διατάξεων σχετικά με τις παραδόσεις των 
ανακυκλώσιμων απορριμμάτων), δεν υπόκεινται σε ΦΠΑ, εφόσον 
αγοράζονται από επιτηδευματίες. 
 



 2 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟ ΤΗΝ Δ.Δ.Δ.Υ. ΤΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. 

 

ΟΙ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΕΙΝΑΙ 20% ΤΗΣ ΤΙΜΗΣ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

 
Ο ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΡΑΝΤΕΒΟΥ  

ΣΤΟ ΤΗΛ. 210-3244.231 

Όλα τα Υλικά και Πλωτά δημοπρατούνται σύμφωνα με τους ΝΕΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟΥΣ 
ΟΡΟΥΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ & ΠΛΩΤΩΝ ΜΕΣΩΝ, οι οποίοι είναι 
αναρτημένοι στους ιστότοπους www.aade.gr/memoy/ demoprasies  & 
www.oddy.gr .  
 

Η ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟΥΣ 
ΙΣΤΟΤΟΠΟΥΣ  www.aade.gr/menoy/demoprasies  

& www.oddy.gr 

 
 
  
1.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 148040.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--Φ.1704/1251/22-9-09 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1200 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΧΡΗΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ [ΒΕΝΖΙΝΑΝΤΛΙΕΣ, ΚΛΜΑΤΙΣΤΙΚΑ,Κ.Λ.Π] 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ  
ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,12/kg. 
 

  
2.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 160413.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ. 2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--3008/12/4-Β,10-2-11 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 11 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΗΧΕΙΑ, ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ,ΤV 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 50,00 
  
 
3.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 180916.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 1262-ΗΔΙΚΑ Α.Ε.--1685/16-2-15,2392/30-3-17 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
 

http://www.aade.gr/memoy/%20demoprasies
http://www.oddy.gr/
http://www.aade.gr/
http://www.oddy.gr/


 3 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΕΝΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ NIPSON 7000 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 2000,00 
  
 
4.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 188678.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΥΔΥ/70902/9499/990/91,8-3-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΕΤΑΛΛΑ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 19160 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [19160] ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΥΠΟΣΤΥΛΩΜΑΤΑ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ  
ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,14/kg. 
 

  
5.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 188879.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0453-ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΑΝΑPΓΥPΩΝ--23350/26-9-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ [ΣΑΡΩΘΡΟ] UNIECO ME ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:091ΠΙΝ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΛΕΥΚΟΥ ΣΕ ΚΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΦΘΟΡΕΣ Κ ΕΛΛΕΙΨΕΙΣ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 300,00 
  
 
6.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 188879.00.002 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0453-ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΑΝΑPΓΥPΩΝ--23350/26-9-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ [ΣΑΡΩΘΡΟ] SCHORLING ME ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:89712899 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΛΕΥΚΟΥ ΣΕ ΚΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΦΘΟΡΕΣ Κ ΕΛΛΕΙΨΕΙΣ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 300,00 
  
 
7.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 188879.00.003 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0453-ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΑΝΑPΓΥPΩΝ--23350/26-9-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ [ΠΟΛΥΜHXANHMA] FOREDIL ME 
ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:07091ΠΙΝ ΧΡΩΜΑΤΟΣ KITΡINΟΥ ΣΕ ΚΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΦΘΟΡΕΣ Κ 
ΕΛΛΕΙΨΕΙΣ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 1200,00 
  
 



 4 

8.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 188963.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0120-Π.Γ.ΑΝΤΙΚ/ΚΟ ΝΟΣ.ΠΕΙΡΑΙΑ-ΜΕΤΑΞ--20051-4/10/16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΕΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2380 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [2380] ΑΠΟΞΗΛΩΜΕΝΟΣ ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ TOMOSCAN AVPS  
S/N:1054 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ  
ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,13/kg. 
  
 
9.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 189060.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0110-ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΟΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΘ--ΑΠ ΕΞΕ 8969/6/10/16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1]ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΟ ΣΤΟΙΧΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 200,00 
 

  
10.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 189269.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--2503/14/49/13-9-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΚΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΤΥΠΟΥ UNIMOG 1700 ΜΕ ΦΘΟΡΕΣ Κ ΕΛΛΕΙΨΕΙΣ 
ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:435110-10-073579 ΧΡΩΜ.ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 1700,00 
 

  
11.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 189517.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--36431/2-11-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΦΟΡΤΩΤΗΣ-ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  CASE ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:3931400 ΠΙΝΑΚΙΔΑΚΙ 
ΑΡ.ΚΙΝΗΤΗΡΑ:22060311380555 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟΥ 

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 850,00 

 
  
12.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 189517.00.003 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--36431/2-11-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
 



 5 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1]ΣΑΡΩΘΡΟ EGHOLM MASKINER ΜΕ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:UH9PFZ00202EM616 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ ΜΕ ΦΘΟΡΕΣ Κ ΕΛΛΕΙΨΕΙΣ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 70,00 
  
 
13.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 189559.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--Γ79104/26-10-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 670 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [670] ΤΣΙΓΚΟΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ  
ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,80/kg. 
 

  
14.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 189912.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ. 2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--Γ79104/26-10-2016 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [2] ΚΟΠΤΙΚΗ HEROLO,ΜΟΝΤΑΖΙΕΡΑ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 30,00 
 

  
15.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 190203.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 4040-ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ--34483/01 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΣΑΡΩΘΡΟ ΜΕ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:89452 ΜΕ ΦΘΟΡΕΣ Κ 
ΕΛΛΕΙΨΕΙΣ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 350,00 
 
  
16.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 190203.00.002 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 4040-ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ--34483/01 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΣΑΡΩΘΡΟ ΜΕ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:PH00121806S  ΜΕ 
ΦΘΟΡΕΣ Κ ΕΛΛΕΙΨΕΙΣ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 50,00 
  
 
 
 



 6 

17.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 190206.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 5126-ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ--27220/31-10-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΜΕ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:298302/Ρ ΜΕ ΦΘΟΡΕΣ 
Κ ΕΛΛΕΙΨΕΙΣ,ΛΕΙΠΕΙ Ο ΚΟΥΒΑΣ ΣΤΟ ΠΙΣΩ ΜΕΡΟΣ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 1500,00 
  
 
18.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 190207.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--323/15-1-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΟΔΗΛΑΤΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1]ΠΟΔΗΛΑΤΟ ΧΡΩΜ.ΜΑΥΡΟΥ ΜΕΦΘΟΡΕΣ Κ ΕΛΛΕΙΨΕΙΣ ΣΕ ΚΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 10,00 
  
 
19.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 190218.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0468-ΔΗΜΟΣ ΧΑΙΔΑPΙΟΥ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ--ΟΙΚ.28343/18-10-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1]ΣΑΡΩΘΡΟ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:SA9H02170RM034170 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΛΕΥΚΟΥ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 200,00 
 
  
20.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 190218.00.002 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0468-ΔΗΜΟΣ ΧΑΙΔΑPΙΟΥ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ--ΟΙΚ.28343/18-10-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1]ΣΑΡΩΘΡΟ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:SBCTXXCCDTKD29807 ΧΡΩΜ.ΛΕΥΚΟΥ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 400,00 
 
 
21.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 190218.00.003 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0468-ΔΗΜΟΣ ΧΑΙΔΑPΙΟΥ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ--ΟΙΚ.28343/18-10-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1]ΣΑΡΩΘΡΟ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:145133 κ ΑΡ.ΚΙΝΗΤΗΡΑ:DGM1255/5372 GM [ΠΙΝ] 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΑΣ RCM 
 



 7 

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 50,00 

 
  
22.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 190623.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--20697/19-7-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1]ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧ/ΜΑ [ΚΛΑΡΚ] ΤΟΥΟΤΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ-ΚΙΤΡΙΝΟ ΜΕ 
ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:ASFU18065285 ΧΑΡΑΓΜΕΝΟΣ ΣΕ ΚΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 200,00 
  
 
23.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 190725.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--12786/16-11-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 344 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [344] ΔΙΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΑ ΤΑΒΛΕΤ ΚΙΝΗΤΑ,ΚΑΜΕΡΕΣ ,ΡΟΛΟΓΙΑ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 3000,00 
  
 
24.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 190929.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 1261-2η ΥΓΕΙΟΝ.ΠΕΡΙΦ.ΠΕΙΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ--831/5-7-16 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΕΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1]ΑΠΟΞΗΛΩΜΕΝΟ ΠΑΛΑΙΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΜΗΧ/ΜΑ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 150,00 
 
  
25.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 190946.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ 2102470370 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--3913/20-4-2014 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1118 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1118] ΑΠΩΛΕΣΘΕΝΤΑ ΡΟΥΧΑ,ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ,ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΕΙΔΗ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 500,00 
  
  
 
      Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/Α 
                            ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΤΣΑΜΠΑΝΗ 
 


